
Nr.

I II

1

2 PUNIME Shtresash

3 PUNIME Trotuaresh

PUNOI: SEKTORI PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERITORIT

            ING.ROLAND HYSOLLI

            ING.ESJONA MEKA

PUNIME Germimi dhe Transporti

PREVENTIVOI:

GRAFIK PUNIMESH 

Objekti REHABILITIMI I RRUGEVE TE FSHATIT BITINCKE  (LOTI III)

Pershkrimi MUAJI 


